АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09.2020 № 78

О начале отопительного сезона 2020-2021 гг.

на территории муниципального образования  Безменовского сельсовета

          В связи с понижением среднесуточной температуры в помещениях социальной сферы и

жилых домах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций начать отопительный

сезон  2020-2021 гг. в учреждениях бюджетной сферы и социально-значимых объектах и жи-

лых домах с 20 сентября 2020  года.

          2. Рекомендовать директору  МУП «ЖКХ Черепановское» Силантьевой  Т.П. предоста-

вить в отдел ЖКХ администрации района паспорт готовности котельной в срок до

01.10.2020года.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района Е.К.Саламатов

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области

Подписано в печать:

По графику— 9.00. Фактически—

9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272

              Тираж

99 экз.

№ 35 от 15.09.2020

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно